
Zarządzenie nr 34/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 24 stycznia 2025 

r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Urzędu Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 104 § 1 , art. 1041-1043 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Wójt Gminy Nowa 

Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 730/17 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 20 listopada 2017 

r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowa Ruda, zmienionego 

zarządzeniem nr 359/18 Wójta Gminy Nowa Ruda, zarządzeniem nr 743/18 Wójta Gminy 

Nowa Ruda, zarządzeniem nr 47/20 Wójta Gminy Nowa Ruda oraz zarządzeniem nr 57/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda wprowadza się następującą zmianę: 

W § 29 dopisuje się pkt 7): skierowanie na badanie lub poświadczenie z placówki medycznej 

o terminie wyznaczonej wizyty – w razie konieczności wykonania przez pracownika o 

znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności działań, o których mowa w art. 20 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, tj. badań specjalistycznych, zabiegów leczniczych lub 

usprawniających, a także w celu uzyskania zaopatrzenia ortopedycznego lub jego naprawy, 

jeżeli czynności te nie mogą być wykonane poza godzinami pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa 

Ruda. 

 

Na oryginale podpisała: z up. Wójta – Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda 

 

 


